

اصفهان امروز

در گفت‌وگوی «اصفهان امروز» با نسرین سراجی بررسی شد

عنصر غفلت شده در جامعه معماری معاصر ایران

اگر به شهرهای معروف جهان همچون سیدنی استرالیا، پاریس و غیره نگاهی بیندازیم، در خواهیم یافت بانام بردن یکی از این شهرها یک نماد معروف معماری در وهله اول به یادمان می‌آید، اما بانام بردن از شهر اصفهان چندین اثر معماری به یادمان می‌آید در واقع هویت اصفهان مختص به یک سازه و بنای معماری نمی‌شود چون اصفهان با جغرافیا رابطه تنگاتنگی دارد

صفحه ۵

سرمقاله

نقاب فرهنگ‌سازی

همین چند سال اخیر بود که برنامه عمو پورنگ برای بچه‌ها از تلویزیون پخش می‌شد تا ضمن سرگرم کردن آن‌ها برای تخلیه انرژی در آپارتمان‌های کوچک و بدون فضای باز و سرزندگی به خاطر اینکه از بعد فرهنگی خالی نمانند و به کودکان یادآوری شود خدا را فراموش نکنند مجری در پایان برنامه با اتفاق بیخه دست‌هایشان را رو به آسمان بلند می‌کردند و ظهور امام زمان «عج» را می‌طلبیدند که این محتوا می‌توانست ضمن شادی آوری، روحیه فرهنگی کودکان و نوجوانان و حتی دیگر سنینی که تماشاگر آن بودند را متعالی کند؛ اما در ادامه بعضی از روش‌های خوب به‌مرورزمان محو می‌شوند تا سازنده این برنامه در شبکه نمایش خانگی برنامه‌های بانام «پالشتها» تولید که در آن از ملودی رقص و آواز موزیک فیلم‌های هندی از جمله «شعله» ترانه‌سرای شود و کاراکترهای اصلی به رقص و پایکوبی بپردازند البته این پروژه قبل از سازندگی عمو پورنگ توسط فیلم‌سازی برای کودکان کلید خورده بود تا در سری آثاری بانام «پیشونی سفید» از یک موزیکالی به نام «پارسال بهار دسته‌جمعی رفته بودیم زیارت» بهره‌برد که در محتوای آن از ترانه‌های بی‌محتوا استفاده شده بود و البته با کودکان سختی چندان نداشت.



حسن‌روانشید

ادامه در صفحه ۲



اینفو گرافیک: سیدمحمدعلی رضوی اصفهان امروز

گذر آقا نورالله نجفی در اصفهان افتتاح شد



عارضه قلبی راننده علت حادثه مرگبار اتوبان کاشان - قم اعلام شد ۱۲ کشته و مصدوم در واژگونی ون

صفحه ۱

در راستای مصوبات قرارگاه کاهش آلودگی هوا صورت می‌گیرد

اصلاح خطوط BRT شهر



معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان بعضی مصوبات قرارگاه کاهش آلودگی هوا در شهرداری این کلان‌شهر را تشریح کرد. به گزارش ایمان، حسین حق‌شناس اظهار کرد: به‌رغم اینکه نقش مدیریت شهری در تولید و کنترل عوامل آلاینده هوا ناچیز است، اما با توجه به اهمیت موضوع سلامتی شهروندان و البته رسالت اجتماعی که بر دوش خود حساس می‌کند، در تلاش برای انجام هرگونه اقدامی است که در کاهش آلودگی هوا مؤثر واقع شود. او افزود: فارغ از شرایط زمانی، مدیریت شهری در حوزه حمل‌ونقل و ترافیک اقدامات مختلفی انجام داده که از آن جمله می‌توان پیگیری مجدانه توسعه مترو، توسعه حمل‌ونقل پاک، ترویج استفاده از دوچرخه، توسعه فضای سبز، طرح‌های معاینه فنی خودرو، طرح محدوده سبز (LEZ)، راه‌اندازی ۱۳ ایستگاه سنجش آلودگی هوا و سامانه پایش آلودگی هوا، استفاده از گازوئیل با گوگرد بسیار کم برای اتوبوس‌های شهری، راه‌اندازی جایگاه‌های سوخت سی‌ان‌جی و جایگاه‌های بنزین حاشیه خیابان، اجرای طرح‌های شناورسازی ساعات کار برای مدیریت ترافیک در ساعات اوج صبح، توسعه خطوط بی‌آرتی، راه‌اندازی خطوط ویژه ون و میدل‌باس، ایجاد زیرساخت‌ها و توقفگاه‌های دوچرخه، توسعه پیاده‌راه‌های شهری، برطرف کردن گلوگاه‌های ترافیکی اشاره کرد. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان اضافه کرد: در همین راستا قرارگاه کاهش آلودگی هوا با حضور بخش‌های مختلف در شهرداری اصفهان تشکیل شده است که مصوبات مختلفی را به دنبال داشت.

بی‌آرتی، اضافه شدن پنج دستگاه اتوبوس به خط چهار بی‌آرتی برای کاهش سرفاصله حرکت اتوبوس‌ها در این مسیر از جمله تصمیماتی است که اتخاذ شد. حق‌شناس در خصوص پیگیری‌های انجام شده در زمینه افزایش جذابیت اتوبوس در برخی خطوط اظهار کرد: در تلاش برای تهیه و تصویب لایحه‌ای در شورای اسلامی شهر اصفهان هستیم تا ضمن ارائه تخفیف مبلغ کرایه برای زمان‌های غیر از ساعات اوج ترافیک، مشوقی برای توزیع سفرها در ساعات غیراوج ایجاد کنیم تا شهروندانی که امکان انجام کارهای خود در ساعات خلوت‌تر را دارند، سفر خود را در ساعات غیراوج انجام دهند. او با اشاره به لزوم ترویج فرهنگ استفاده از حمل‌ونقل همگانی بیان کرد: در این راستا تکالیفی بر عهده معاونت فرهنگی شهرداری اصفهان قرار داده شده است تا بررسی‌های لازم را برای انجام طرح‌های فرهنگ‌ساز در این زمینه انجام دهد. معاون حمل‌ونقل

و ترافیک شهردار اصفهان گفت: افزایش ایستگاه‌های پارک دوچرخه در سطح شهر، طرح توسعه و ترویج استفاده از اسکوتر و مطالعه درباره زیرساخت‌هایی که برای انجام آن لازم است، از دیگر تصمیم‌هایی است که در این جلسه گرفته شد. او با اشاره به اقدامات دارای اولویت درباره کاهش آلودگی هوا بیان کرد: اطلاع‌رسانی شهری درباره ساعات اوج ترافیک، خطوط اتوبوس تندرو، سامانه‌های تسهیلات مرتبط با خدمات حمل‌ونقل همگانی، تشویق و ترغیب مردم به استفاده از حمل‌ونقل همگانی، از جمله اقداماتی است که در حوزه اطلاع‌رسانی انجام می‌شود. حق‌شناس از دیگر اقدامات برای کاهش زمان سفر در سطح خطوط تندرو را رفع گلوگاه‌ها اعلام کرد و گفت: به‌زودی دو قسمت از خط چهار بی‌آرتی که به‌واسطه توقف‌های دویل مسدود می‌شد، تبدیل به مسیر ویژه خواهند شد و در هفت نقطه نیز با اجرای خط پرش، حرکت اتوبوس‌ها تسهیل خواهد شد.

عارضه قلبی راننده علت حادثه مرگبار اتوبان کاشان - قم اعلام شد ۱۲ کشته و مصدوم در واژگونی ون



عارضه قلبی راننده علت حادثه مرگبار اتوبان کاشان - قم اعلام شد + عکس عارضه قلبی راننده علت حادثه مرگبار اتوبان کاشان - قم اعلام شد + عکس رئیس پلیس راه استان اصفهان علت حادثه مرگبار اتوبوس کاشان - قم را تشریح کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس، سرهنگ علی مولوی با اشاره به حادثه مرگبار اتوبان کاشان - قم، اظهار کرد: حوالی ساعت ۱۳:۳۰ دیروز - جمعه هشتم دی - یک دستگاه فاونیم شاسی ۱۲ سرنشین از اصفهان به سمت تهران حرکت می‌کنند، او افزود: بنابر اظهارات مصدومان این حادثه، در محدوده ازادراه کاشان و روبروی هشتکات، راننده وجود دارد در قلب خود را اعلام می‌کند، دست روی قلب خود می‌گذارد و فرمان از دست او خارج می‌شود.

رئیس پلیس راه استان اصفهان ادامه داد: حدود یک کیلومتر خودرو بدون هدایت راننده به مسیر ادامه می‌دهد، از مسیر خارج می‌شود، با گاردریل‌ها برخورد می‌کند، به لاین مخالف می‌رود و دچار حریق می‌شود، در نتیجه این حادثه راننده به همراه شش نفر از مسافران خودرو جان خود را از دست می‌دهند و پنج نفر مصدوم و به بیمارستان منتقل می‌شوند.

آگهی مزایده

شرح آگهی:

- انجمن حمایت زندانیان اصفهان در نظر دارد یک قطعه زمین با کاربری خدماتی، مجوز جایگاه سوخت به مساحت ۵۱۲ متر مربع واقع در اصفهان، خیابان جی، خیابان شرعیتی، خیابان معراج، جنب کمال جی شیر با پلاک ثبتی ۱۰۴۹۰ بخش ۵ ثبت اصفهان قیمت پایه کارشناسی: ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال سپرده شرکت در مزایده: ۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شرایط مزایده: ۱- متقاضیان جهت شرکت در مزایده بایستی سپرده به مبلغ ۵ درصد قیمت کارشناسی را بصورت ضمانتنامه بانکی معتبر ۳ ماهه و با نقدا به حساب شماره ۰۸-۱۱۳۷۵۷۷۰۰۸-۲۰ و شبای ۰۸-۱۱۳۷۵۷۷۰۰۸-۲۰ نزد بانک ملی واریز و رسید آن را داخل پاکت مخصوص واریز وجه به انجمن حمایت زندانیان ارایه نمایند. ۲- متقاضیان می‌توانند جهت دریافت و تحویل اسناد مزایده از روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۶ حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ به نشانی اصفهان خیابان سجاد کوچه ۲۵ ساختمان ۱۰۸ طبقه اول مراجعه و یا برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۳۷۱۲۶۲۱۱ تماس حاصل نمایند. ۳- زمان بازگشایی پیشنهادات روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ به نشانی مذکور در بند ۲ می‌باشد. ۴- یازدید از ملک و رویت اسناد و مدارک ملک برای متقاضی شرکت در مزایده الزامی است. ۵- در صورتیکه برنده اعلام انصراف نماید و یا حداکثر تا ۷ روز کاری پس از اعلام برنده مزایده نسبت به عقد قرارداد اقدامی انجام ندهد، سپرده شرکت در مزایده وی به نفع شرکت ضبط خواهد شد و مراتب فوق به نفر دوم ابلاغ میگردد. ۶- این انجمن در رد و یا قبول کلیه پیشنهادات واصله بدون هیچ گونه قید و شرطی مجاز میباشد. ۷- کلیه هزینه های کارشناسی، آگهی، نقل و انتقال، سند و... که در اثر مزایده حادث گردیده به عهده برنده مزایده خواهد بود. ۸- به پیشنهاداتی که فاقد سپرده و یا بعد مهلت مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۹- برنده در مزایده موظف است ظرف مدت یک هفته پس از اعلام کتبی نسبت به پرداخت هزینه زمین اقدام نماید، در غیر این صورت سپرده متقاضی به نفع انجمن ضبط خواهد شد. ۱۰- سپرده نفقات اول تا سوم در صورت انصراف به نفع انجمن ضبط خواهد شد. ۱۱- ۷۰ درصد مبلغ ملک همزمان با عقد قرارداد. ۱۲- ۲۰ درصد مبلغ همزمان با تحویل ملک. ۱۳- ۱۰ درصد مبلغ همزمان با انتقال سند رسمی (یک ماه بعد از تحویل ملک)

انجمن حمایت زندانیان اصفهان

